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Kriopigi beach Hotel ( O-ETR-130 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Halkidiki
Emri Hotelit: Kriopigi beach Hotel - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

Kriopigi Beach  Hotel 4*

Vendodhja : Kriopigi , Halkidiki   Restoranti Alexander The Great është vendi ideal për të shijuar mëngjesin, drekën apo
darkën me gatime të shijshmë e shërbime të cilësisë së lartë.
Shërbime të tjera =: palestra, shërbimi i lavanderisë, makinat më qera, sauna, parku i lodrave për fëmijët etj.
Aktivitetet që mund të kryhen në hotel janë: - Basketboll,Billardo, Shah
Koncepti: All Inclusive - Mëngjesi, Dreka dhe Darka të përfshira.
Gjithashtu Hoteli ofron:
Shërbim hekurosje
Ajër të kondicionuar ne zonat e përbashkëta
Vend për ruajten e bagazheve
Kënd lojrash për fëmijët
Masazh
Shezllone dhe çadra për detin dhe pishinën
Barka me qera 
Distancat:
800 metra larg plazhit
85 km larg nga Selaniku
100 km larg nga aeroporti.
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